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Paletka ekspozycyjna kleju 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t paletk a ekspozycyjn a klej u 

utworzona z  większe j ilośc i mniejszyc h opakowa ń kleju , umieszczonyc h param i 

jedno pod drugim. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać paletki o indywidualnym 

charakterze. Nowoś ć i  oryginalnoś ć wzor u przemysłoweg o w  odniesieni u d o 

znanych rozwiąza ń przejawia się w układzie i  kształcie napisów, kolorystyce oraz 

grafice. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunkac h 

przedstawiających: 

fig. 1 - wido k paletki z przodu, 

fig. 2 - wido k paletki z tyłu. 

Paletka ekspozycyjn a klej u m a kształ t prostokąt a dwustronni e 

zadrukowanego, którego boki są około dwa razy dłuższe od podstawy. 

Przednia powierzchni a paletk i zaopatrzon a jes t o d gór y w  napi s „Supe r 

GI.U2", wykonan y specjalny m kroje m pism a w  kolorze żółtym ora z napi s „KLEJ 

BŁYSKAWICZNY" w  kolorz e czarnym . Napis y umieszczon e n a żółty m i 

pomarańczowym tle , przedzielon e s ą zielon ą lini ą tworząc ą n a końc u cyfr ę 2 . 



Ponadto z  prawe j stron y lini i znajduje si ę elemen t graficzn y zbliżon y d o kropli , 

również w kolorze zielonym z białym akcentem. 

Poniżej, n a żółtyc h kwadratac h i  prostokątac h umieszczon e s ą kolorow e 

rysunki przedstawiając e globus , telefon , filiżank ę zegarek , kolczyk , pantofe l i 

żaglówkę. Jednocześni e na d rysunkam i z  prawe j stron y znajduj e si ę napi s 

.produkt polski" , w  kolorz e ciemn o pomarańczowy m natomias t po d rysunkam i 

napis „Nowe super praktyczne opakowanie I" w kolorze białym. 

Pozostałą przedni ą częś ć paletk i tworz y dziesię ć identycznych , 

pojedynczych opakowań kleju , ułożonych w dwóch kolumnach, połączonyc h z e 

sobą w sposób umożliwiający łatwe odrywanie. 

Każde z tych opakowań zawiera: 

napis „Super GI.2", 

napis „KLEJ BŁSKAWICZNY", 

napisy: „skóra", „metal", „plastik", „szkło", „drewno", 

napis „nowość", 

napis „2g". 

Prawa częś ć opakowani a jednostkoweg o z  elemente m graficzny m 

zbliżonym do kropl i jest w kolorze jasno zielonym, natomias t w pozostałej części 

kolorystyka zmienia się i jest biała, żółta lub pomarańczowa. 

Tylna powierzchnia paletki ekspozycyjnej kleju zaopatrzona jest w podobne 

jak na stronie przedniej napisy wykonane specjalnym krojem pisma oraz elementy 

graficzne w postaci „kropli". 

Ponadto widoczny jest rysunek przedstawiający tubkę kleju. 

Opakowania jednostkowe zawierają informacje dotyczące rodzaju produktu, 

jego składu, ilości, przeznaczenia, sposobu użycia oraz dane ogólno informacyjne. 

Tylna powierzchni a paletk i wykonan a jes t w  kolorach : białym , 

pomarańczowym i czarnym. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

kształt prostokątny, 

powierzchnia przednia zaopatrzona w napisy wykonane specjalnym krojem 

pisma, 

powierzchnia przedni a zaopatrzon a w  kolorow e rysunk i umieszczon e n a 

kwadratach i prostokątach oraz w elementy graficzne w postaci „kropli", 

specjalna kolorystyk a powierzchn i przednie j tj . kolory : biały , żółty , 

pomarańczowy, seledynowy , niebieski , zielony , beżowy , szary , czerwony , 

czarny, 

powierzchnia tyln a zaopatrzon a w  napis y wykonan e specjalny m kroje m 

pisma oraz elementy graficzne w postaci „kropli", 

powierzchnia tylna zaopatrzona w rysunek przedstawiający tubkę kleju, 

powierzchnia tylna opakowań jednostkowych zawiera informacje dotyczące 

rodzaju produktu , jego składu , ilości , przeznaczenia , sposob u użycia oraz 

dane ogólno informacyjne, 

- specjaln a kolorystyk a powierzchn i tylne j tj . kolory : biały , pomarańczow y i 

czarny. 
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